ПРОТОКОЛ № 664
Заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»

Дата проведения заседания: «06» марта 2025 г.
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург
Время начала заседания: 13:00.
Время окончания заседания: 13:20.

[bookmark: _GoBack]ПРИСУТСТВОВАЛИ:
- Ломакин А.М., Председатель Совета Ассоциации СРО «ГС.П»;
Члены Совета Ассоциации СРО «ГС.П»:
- Власенко В.В., заместитель Председателя Совета Ассоциации СРО «ГС.П»;
- Бугаенко А.Г.;
- Коваленко А.М.;
- Чорный М.Н.;
- Данилишин Б.Т. – секретарь Совета Ассоциации СРО «ГС.П».
Кворум по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О делегировании представителя Ассоциации СРО «ГС.П» для участия в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа Российской Федерации, 19 марта 2025 года по адресу: г. Санкт-Петербург, территория Петропавловской крепости, 3И, Музей космонавтики и ракетной техники имени В.П. Глушко, Конференц-зал (с правом решающего голоса и с правом совещательного голоса)

РЕШЕНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ СРО «ГС.П»
1. СЛУШАЛИ:
Председателя Совета Ассоциации СРО «ГСП» Ломакина А.М., который доложил о необходимости делегирования одного представителя Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» с правом решающего голоса для участия в очном формате при голосовании по всем вопросам повестки дня и одного представителя Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» с правом совещательного голоса при голосовании по всем вопросам повестки дня для участия в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа Российской Федерации, 19 марта 2025 года по адресу: г. Санкт-Петербург, территория Петропавловской крепости, 3И, Музей космонавтики и ракетной техники имени В.П. Глушко, Конференц-зал.
Председатель Совета Ассоциации СРО «ГСП» Ломакин А.М. предложил делегировать директора Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т. в качестве представителя Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» с правом решающего голоса для участия в очном формате при голосовании по всем вопросам повестки дня и начальника Контрольно-регистрационного отдела Ассоциации СРО «ГС.П» Зайцеву А.В. в качестве представителя Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» с правом совещательного голоса при голосовании по всем вопросам повестки дня Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа.
ГОЛОСОВАЛИ: 	За – 5 (100 %)
				Против – 0 (0 %)
				Воздержались – 0 (0 %)
ПОСТАНОВИЛИ:
Делегировать директора Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т. и начальника Контрольно-регистрационного отдела Ассоциации СРО «ГС.П» Зайцеву А.В. в качестве представителей Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» для участия в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа Российской Федерации, 19 марта 2025 года по адресу: г. Санкт-Петербург, территория Петропавловской крепости, 3И, Музей космонавтики и ракетной техники имени В.П. Глушко, Конференц-зал.
Наделить директора Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т. правом решающего голоса для участия в очном формате при голосовании по всем вопросам повестки дня заседания Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа Российской Федерации.
Наделить начальника Контрольно-регистрационного отдела Ассоциации СРО «ГС.П» Зайцеву А.В. правом совещательного голоса при голосовании по всем вопросам повестки дня заседания Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа Российской Федерации.
Настоящее решение Совета Ассоциации СРО «ГС.П» подлежит размещению на официальном сайте Ассоциации СРО «ГС.П» www.sroproject.ru в соответствии с требованиями, установленными ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 01.12.2007 № 315-ФЗ «О саморегулируемых организациях» в течение пяти рабочих дней со дня, следующего за днем принятия решения.

Председатель Совета Ассоциации СРО «ГС.П»	 ___________    А.М. Ломакин

Секретарь 						         ____________ Б.Т. Данилишин
6